
Dz-07.0021.1.4.2021  

Protokół nr 80/2021 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 4 lutego 2021 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28.01.2021 r. 

2. Podjęcie uchwały na mocy upoważnienia udzielonego Zarządowi przez Radę Dzielnicy. 

3. Opiniowanie projektu uchwały zgłoszonego do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

16 lutego 2021 r. 

4. Przygotowanie projektu uchwały na sesję Rady Dzielnicy VII zaplanowaną na 16 lutego 

2021 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 79. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 28 stycznia 2021 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co 

jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zreferował projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej 

projektu przebudowy ul. Wiosennej w Krakowie, informując, że ze strony członków Rady nie 

wpłynęły żadne uwagi w tej kwestii. 

W związku z powyższym przewodniczący poddał treść uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie opinii dotyczącej projektu przebudowa ul. Wiosennej w Krakowie została 

uchwalona stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (Uchwała nr 72/2021). 

Ad 3. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, zgłoszonym do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 16 lutego 2021 roku, po czym przystąpił do jego opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie wydania opinii dla potrzeb zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej – ul. Pylnej – polegająca na utwardzeniu tłuczniem działki 

drogowej nr 194/2, obr. 7 Krowodrza”, przygotowany przez Komisję Infrastruktury (druk nr 

279) zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu. Została ona uchwalona jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec 



na rok 2021, który znajdzie się w porządku obrad sesji Rady Dzielnicy VII zaplanowanej na 

16 lutego 2021 r. 

W dyskusji głos zabrał Witold Górny. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2021 został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk 

nr 280). 

Ad 5. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 sprawozdania z wykonania zadań Dzielnicy za 2020 rok, przekazane przez: Komendę 

Miejską Państwowej Straży Pożarnej, Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Straż Miejską Miasta 

Krakowa, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, Zarząd Zieleni 

Miejskiej, Miejskie Centrum Obsługi Oświaty – zapoznano się, 

 pismo mieszkanki w sprawie zniszczenia pasa zieleni przy ul. Korbutowej – zapoznano się; 
sprawa zostanie zgłoszona do odpowiedniej jednostki miejskiej, 

 pismo mieszkańców w sprawie zmiany w procedowanym aktualnie projekcie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego os. Olszanica – zapoznano się; głównym 

adresatem pisma jest Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa odpowiedzialny za planowanie 

przestrzenne, 

 informacja Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie szacunkowej wyceny dla zadania: 

„Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz z przebudową schodów łączących 

ul. Fabijańskich i ul. Sawickiego” – zapoznano się. 

Ad 6. 

Witold Górny poinformował, że w dniu 8 lutego br. odbędzie się spotkanie online 

z przedstawicielem ZDMK w sprawie budowy chodnika przy ul. Korzeniaka. Poinformował 

również o zmianie terminu objazdów ulic pod kątem tegorocznych prac remontowo-

inwestycyjnych – objazd odbędzie się 19 lutego br. o godz. 9.00. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.45 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                        

                                                             Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 


